CONFETTI ALLA MANDORLA :
Ingredienti: Zucchero, MANDORLA (40%); amido di riso e di mais; gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: carbonato di calcio; agente di rivestimento: cera cgmauba. aroma
vanilina. Informazione allergeni: il prodotto contiene frutta a guscio e derivati; pud contenere tracce di latte, arachidi, soia e loro derivati. Conservare il prodotto in luogo fresco e
asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione
ALMOND DRAGEES ) F
Ingredients: Sugar, ALMOND (40%); rice and corn starch; gelling: maltodextrin, arabic gum; colouring: calcium carbonale, coating agent: carnauba wax, flavour: vanillin. Allarggn information:
contains nuts and derivatives; it may contain traces of milk, peanuts, soy and their derivatives. Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight The
date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.

DRAGEES AUX AMANDES
Ingrédients: Sucre; AMANDES (40%), amidon de riz et de mais; gelifiants: maltodextrine, gomme arabique; colorants: carbonate de calcium; agent de revétement: cire camauba; ardmes
vaniline Information allergéne: contient du fruit secs et dérivés; il peut contenir des traces de lait, arachides, de soja et leur dérivés. Conserver le produit dans un endroit frais ef sec, a
I"abri de la chaleur et des rayons du soleil. Le lot et la date de durabilité minimale sont indiquées sur le coté du paquet. — .
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